
Příloha č. 2 – Čestné prohlášení  Fond malých projektů Vysočiny – Dolní Rakousko   

Sdružení obcí Vysočiny  1 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ K ŽÁDOSTI O DOTACI  
Z FONDU MALÝCH PROJEKTŮ 

 
 

Já, níže podepsaný, MUDr. Jiří Běhounek, hejtman Kraje Vysočina, tímto prohlašuji, že 

předložený projekt „Zvýšení bezpečnosti na komunikacích Kraje Vysočina“, pro který 
žádám finanční podporu z Fondu malých projektů v rámci programu Cíl 3, Evropská územní 
spolupráce Rakousko – Česká republika 2007 – 2013, je neziskovým projektem, je určen 
výhradně k plnění veřejných účelů a v  jeho rámci, či v průběhu jeho realizace nedojde ke 
zvýhodnění žádného podnikatelského subjektu či jiné osoby. Dále prohlašuji, že projekt je 
v souladu s legislativou ČR a ES. 

Dále prohlašuji, že: 

 na tento projekt či jeho předmět nebyl mé nebo jiné osobě přidělen nebo poskytnut 
finanční příspěvek, dotace, subvence či jiná finanční pomoc ze státního rozpočtu ČR či 
jiného státního rozpočtu členského státu EU či z rozpočtů fondů Evropských 
společenství,  

 ke dni podání žádosti mám vypořádané veškeré splatné závazky vůči orgánům státní 
správy a samosprávy (posečkání s úhradou závazků nebo dohoda o úhradě závazků a 
její řádné plnění se považují za vypořádané závazky); jedná se o závazky vůči finančním 
úřadům, České správě sociálního zabezpečení (pojistné na sociální zabezpečení a 
příspěvek na státní politiku zaměstnanosti), zdravotním pojišťovnám, Celní správě, 
Fondu národního majetku ČR, Pozemkovému fondu ČR, Státnímu fondu kultury, 
Státnímu fondu pro podporu a rozvoj české kinematografie, Státnímu zemědělskému a 
intervenčnímu fondu a dále vůči krajům, obcím a svazkům obcí a rovněž i o závazky 
z jiných projektů financovaných ze strukturálních fondů (ERDF, ESF apod.) vůči 
orgánům, které prostředky z těchto fondů poskytují, 

 v době podání žádosti, ani v uplynulých třech letech nebyl na můj majetek prohlášen 
konkurz, nebylo potvrzeno nucené vyrovnání, ani nebyl návrh na prohlášení konkurzu 
zamítnut pro nedostatek majetku, není proti němu veden výkon rozhodnutí, není 
v úpadku či v likvidaci,  

 proti mé osobě, ani žádné z osob, které tvoří statutární orgán není zahájeno nebo 
vedeno trestní řízení a nebyl (nebyli) odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata 
souvisela s předmětem činnosti organizace nebo pro trestný čin hospodářský nebo 
trestný čin proti majetku, 

 jsem se nedopustil porušení smluvních či obecně závazným právním předpisem 
stanovených povinností v souvislosti s výběrovým či obdobným řízením nebo v 
souvislosti s udělováním, poskytování dotací 

 mám zajištěny vlastní finanční prostředky na realizaci projektu 

jakoubkova
Textový rámeček
RK-27-2012-27, př. 2počet stran: 2

jakoubkova
Textový rámeček
.



Příloha č. 2 – Čestné prohlášení  Fond malých projektů Vysočiny – Dolní Rakousko   

Sdružení obcí Vysočiny  2 

 Prohlašuji tímto, že údaje v tomto prohlášení obsažené jsou úplné, pravdivé a 
nezkreslené, že jsem si plně vědom právních následků jejich nepravdivosti, neúplnosti či 
zkreslenosti, a to včetně odpovědnosti i trestněprávní, správněprávní, a to zejména dle 
zákona č.200/1990 Sb., o přestupcích, ve znění pozdějších předpisů a zákona 
č.140/1961 Sb., trestní zákon, ve znění pozdějších předpisů. 

 

Název žadatele  

(název instituce) 

Kraj Vysočina 

Jméno a funkce  

statutárního zástupce žadatele 

MUDr. Jiří Běhounek, hejtman kraje 

Datum a místo  

Podpis statutárního zástupce 
žadatele + razítko žadatele 

 

  




